ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МАКЕЕВКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 16 ГОРОДА МАКЕЕВКИ»

                                                                  ПРИКАЗ

11.08.2023                      №  92

О назначении ответственного

по предупреждению коррупции

В целях организации работы по предупреждению коррупции в

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя школа

№ 16 города Макеевки»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Лешан Т.А.  заместителя директора по УВР Средней школы

№ 16, лицом, ответственным за реализацию мер по предупреждению

коррупции.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

3.  Приказ вступает в силу с даты его подписания.

 Директор   школы                                                              Л.В. Хропотовская